בהמשך לדיון שהתקיים ביום 9.4.2024, הצדדים מתכבדים להגיש לבית המשפט הנכבד הסדר פשרה מתוקן. בית

המשפט הנכבד מתבקש לעשות שימוש בסמכויותיו בהתאם לסעיפים 18 ו-19 לחוק תובענות ייצוגיות, התשס״ו-

2006 )להלן – ״חוק תובענות ייצוגית״ ו/או ״החוק״(, להורות על פרסום הסדר הפשרה ולבסוף לאשרו, לפי המתווה

הקבוע בחוק.

ואלו הם נימוקי הבקשה:

עניינה של בקשת האישור שבכותרת )אשר תוקנה בהסכמת הצדדים ובהתאם להחלטת בית המשפט הנכבד( .1

בטענת המבקשים, לפיה בדגמים שונים של רכבים מהתוצר "Lexus" )להלן – "רכבי לקסוס"(, אשר יובאו

הסדר פשרה זה מגלם את מכלול המצגים וההסכמות בין הצדדים עובר לחתימתו ולא יישמע צד .3

בטענה בדבר מצג או הסכמה אשר אינם נזכרים בהסדר פשרה זה.

הגדרות ב.

למונחים הבאים בהסדר פשרה זה תהיה המשמעות הבאה: .4

"חבר/י קבוצה" – בעל רכב המשתייך להגדרת "הקבוצה המיוצגת", כאמור בסעיף 4.4 .4.1

להלן.

"חוק תובענות ייצוגיות" – חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006. .4.2

"מרכזי השירות" ו-"מרכז שירות" – מרכזי השירות שהם "מוסך שירות של יבואן", .4.3

כהגדרת המונח בסעיף 2 לחוק רישוי שירותים ומקצועות בענף הרכב, התשע"ו-2016 )להלן:

"חוק הרישוי"(, המורשים על-ידי יוניון מוטורס ו/או לקס מוטורס, כמפורט ברשימה

המצורפת כנספח "1" להסדר פשרה זה, שיכולה להשתנות מעת לעת.

"הקבוצה המיוצגת" – כל מי שהיה ו/או הינו ו/או יהיה הבעלים ו/או המחזיק של רכב מסוג .4.4

לקסוס, משנות הייצור 2018-2013, שבו היה קיים, קיים ו/או עלול להיות קיים אחד או